

رئیس سازمان شیلات:

کشتی صیادی غیر ایرانی در خلیج فارس وجود ندارد

رئیس سازمان شیلات ایران گفت: هیچ کشتی صیادی غیرایرانی در آب‌های خلیج فارس و حتی آب‌های مشترک فعالیت ندارد و دامن زدن به فعالیت کشتی‌های چینی کار دشمنان جمهوری اسلامی است.

حسن صالحی در نشست خبری، درباره اخباری که طی چند ماه گذشته مبنی بر فعالیت کشتی‌های چینی در آبهای خلیج فارس منتشر شده و اینکه این کشتی‌ها ذخایر آبی خلیج را به بیغما می‌برند، با تکذیب این موضوع، اظهارداشت: با قطعیت می‌گویم هیچ شناور خارجی در خلیج فارس یا آبهای مشترک که متعلق به ایران نباشند نیست، اما از دانش سایر کشورها در حوزه صید استفاده می‌کنیم که امیدواریم نیروهای ایرانی به تدریج جایگزین نیروهای خارجی شوند و این فضا که کشتی‌های چینی در آبهای ما فعالیت می‌کنند را مخالفان جمهوری اسلامی ایران دامن می‌زنند که صحت ندارد و به دنبال نامید کردن مردم هستند.

وی افزود: با چند شرکت اروپایی در بخش شیلات قرارداد داریم و از

لحاظ تکنیکی ظرفیت‌های لازم در کشور موجود است و تنها در بخش ماهی در قفس نیاز به واردات برخی از تجهیزات داریم که این واردات از

کشورهای نروژ، ایتالیا و فرانسه انجام می‌شود.

رئیس سازمان شیلات ایران ادامه داد: در سال ۹۶ برنامه مصوب جلوتر عمل کردیم به طوری که یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن انواع آبیان در حوزه صید و صیادی و آبی‌روزی برداشت شده و از این رقم بیش از ۱۳۰ هزار تن صادرات داشته‌ایم که ۵۰۷ میلیون دلار برای ما درآمد صادراتی داشت و تراز تجاری ما در بخش شیلات مثبت است.

صالحی درباره حضور وزیر شیلات نروژ در ایران که منجر به برکناری وی شد، اظهار کرد: از وزیر شیلات نروژ برای حضور در ایران دعوت نشده بود و دیداری نیز در ورود اخیر وی به کشورمان صورت نگرفته و او به عنوان یک فرد عادی و به شکل گردشگر اقدام به دریافت ویزا کرده و به ایران آمده است. وی تأکید کرد: اینکه دولت نروژ و حزب ایشن تصمیم به برکناری وی گرفته است از ارتباطی به ما ندارد، با وزیر نروزی تماس یا رفت و آمدی نداشتیم و از حضور وی در ایران مطلع نبودیم.

رئیس سازمان شیلات ایران با اشاره به برنامه‌های این سازمان برای توسعه پرورش آبیان در کشور گفت: در خلیج فارس به دنبال توسعه صید بدون تور هستیم به همین منظور افزایش صید به صورت رشته قلاب در دستور کار است که این عملیات با قایق‌های صیادی انجام می‌شود.

رئیس سازمان شیلات ادامه داد: توسعه پرورش ماهیان زینتی، خاویاری، قورباغه، زالو و گیاهان آبی در دستور کار قرار گرفته و برای صادرات از آن استفاده می‌شود.صالحی با اشاره به موضوع توسعه منطقه مکران، اضافه کرد: سازمان شیلات ایران به عنوان سازمان پیشرو در توسعه منطقه مکران در حال فعالیت است و دستور مقام معظم رهبری را اجابت کرده.

رئیس کمیسیون صنایع اتاق ایران مطرح کرد ضعف مدیریتی و بی‌توجهی به اقتصاد مقاومتی دلیل اصلی مشکلات کشور

رئیس کمیسیون صنایع اتاق ایران گفت: مشکلات امروز کشور ناشی از مدیریت ضعیفی است که از قدیم وجود داشته و نمونه آن بی‌توجهی به اقتصاد مقاومتی است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، ابوالفضل روغنی اظهار داشت: یکی از عمده‌ترین مشکلات صنایع ما این است که تکلیف رویکردهای کلان روشن نیست، وی افزود: ما هنوز نمی‌دانیم که حرکتمان باید به سمت بنگاه‌های بزرگ صنعتی باشد، یا در مسیر گسترش بنگاه‌های کوچک حرکت کنیم.

رئیس کمیسیون صنایع اتاق ایران با بیان اینکه تاکنون نتوانسته ایم از واحدهای کوچک و مشکلات امروز کشور ناشی از مدیریت ضعیفی است که از اقتصادی ضعیف عمل کرده‌ایم، اما با استفاده از شرکت‌های قدرتمند و مادر که می‌توانند واحدهای متوسط و کوچک را بصورت خوشه‌ای و زنجیره وار، هماهنگ و راهبری کنند می‌توانیم ضعف‌های آنها به ویژه در عرصه توزیع و صادرات رفع کنیم.

روغنی باشاره به اینکه صنعت ما در حال حاضر مظلوم است، بیان کرد: صنعت ما امروز حال و روز خوشی ندارد و از سویی درگیر تحریم‌های ظالمانه است و از سوی دیگر با مشکلات مدیریتی در داخل مواجه است. وی ادامه داد: مشکلات امروز کشور ناشی از مدیریت ضعیفی است که از قدیم وجود داشته و نمونه آن بی‌توجهی به اقتصاد مقاومتی است.

این فعال اقتصادی با بیان اینکه کاش مدیریت صنعتی ما هماهنگ و بصورت جزیره‌ای عمل نمی‌شد، اضافه کرد: چالش‌هایی که امروز با آن مواجه هستیم ناشی از جزیره‌ای عمل کردن و نداشتن استراتژی کامل و جامع و بلندمدت است.

روغنی افزود: به عنوان مثال نود درصد تحلیل‌ها این بود که ترامپ عهدشکنی خواهد کرد، اما وقتی ما می‌دانیم که عملکرد او چه مشکلاتی ایجاد می‌کند، چرا یک برنامه یا چند برنامه برای مقابله با آن و مواردی مانند تحریم نفت طراحی کردیم؟

رئیس کمیسیون صنایع اتاق ایران با بیان اینکه بنگاه‌های کوچک اقتصادی توان و امکان بازارایی خارجی ندارند گفت: رفع چنین مشکلاتی از وظایف سازمان شهرک‌های صنعتی است و امیدواریم که طرح‌هایی که در این زمینه ارائه شده و در حال اجراست، به نتیجه مطلوب برسد و سال آینده، مسئولان در نمایشگاه بعدی از میزان صادرات بالا آمار بدهند.

مدیرعامل بورس کالای ایران: سیاست کشف قیمت در بورس کالا باید براساس سیاست ارزی جدید تغییر کند

مدیرعامل بورس کالای ایران بااشاره به سیاست جدید ارزی دولت گفت: سیاست قیمت گذاری در بورس کالا براساس ارز مرجع کالاهای اساسی و ایجاد محدودیت در کشف قیمت کالاهای واسطه‌ای باید متناسب با سیاست‌های جدید ارزی تغییر کند.

به گزارش «الانجیر»، حامد سلطانی‌نژاد عنوان کرد: سیاست محدودسازی قیمت‌ها در بورس کالا به صورت مصنوعی عموک چندانی به وضعیت بازار نمی‌کند و تنها باعث می‌شود فرصت‌های آربترژی‌ای زمینه‌برخی سواستفاده‌ها را فراهم کند.

مدیرعامل بورس کالای ایران ادامه داد: اکنون که دولت محترم در سیاست جدید ارزی خود قوت ۲۵ کالای اساسی را مشمول دریافت ارز رسمی نموده، باز دارد سیاست تعیین قیمت‌های پایه محصولات و سقف رقابت در بورس کالا بر اساس سیاست جدید ارزی تغییر کرده و به قیمت واقعی خود به فروش برسدوی با اشاره به جلسه اخیر فعالان بازار پتروشیمی افزود: در جلسه روز دوشنبه که با حضور وزرای صمت و نفت و صنایع بالادستی، انجمن‌های پایین دستی پتروشیمی و همچنین فعالان صنایع لینی، آب معدنی و آذماشیمیایی، و سایر فعالان بازار پتروشیمی تشکیل شد، صنایع پایین دستی تضمین کردند که در صورت آزادسازی نرخ ارز مبنای قیمت‌های پایه، شاهد رشد ناگهانی و افزایش میچانی در بازار کالاهای نهایی نباشیم.

سلطانی‌نژاد در پایان گفت: سامانه بهین یاب که مبنای تخصیص سهمیه به خریداران محصولات پتروشیمی است، بورس بوده، نیازمند اصلاحاتی است که پیشنهاد ما برای بهبود آن ملاک قرار دادن مواردی همچون خریدهای سال‌های گذشته، کنترل فهرست بیمه کارکنان و کنترل مصرف برق واحد تولیدی است که بهبود نسبی در تشخیص خریداران واقعی و تخصیص سهمیه‌های خرید ایجاد خواهد نمود.

یک استاد اقتصاد در دانشگاه علامه طباطبایی با اشاره به نامه اخیر ۳۸ اقتصاددان به دولت اعلام کرد اقتصاددانان خواهان تغییر تفکر اقتصادی دولت که تفکر لیبرالیسم اقتصادی بود، شده‌اند.

ابوالقاسم حکیمی‌پور در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس با اشاره به ارسال نامه ۳۸ اقتصاددان به رئیس‌جمهور و اینکه هر زمان که شرایط بحرانی می‌شود تازه به فکر ارائه راهکار می‌افتیم اظهار داشت: قبلاً هم کارشناسان اقتصادی از این گونه نامه‌ها به رئیس‌جمهور نوشته و آن را رسانه‌ای کرده بودند اما واکنش مقام معظم رهبری نیز به این نامه و تمجید از آن نشان دادند که حل مشکل اقتصادی کشور چقدر اهمیت دارد.

وی افزود: نامه اول اقتصاددانان به رئیس‌جمهوری در سال‌های گذشته به علت مشکلات نقدینگی مطرح شده بود چرا که نقدینگی از ۴۴۰ هزار میلیارد تومان با یک رشد ۳/۵ برابری به یک تریلیون و ۶۰۰ میلیارد تومان رسید و این یک تهدید برای تورم و اقتصاد کشور

شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران در اطلاعیه‌ای هشدار داد: هرگونه خرید و فروش کارت سوخت خودروها غیرقانونی بوده و با متخلفان برخورد قانونی خواهد شد.

در این اطلاعیه آمده است: «در پی انتشار برخی اخبار و شایعات مبنی بر خرید و فروش کارت‌های هوشمند سوخت توسط برخی افراد سودجو به اطلاع هموطنان عزیز می‌رساند هر نوع خرید و فروش کارت سوخت، غیرقانونی است و در این زمینه با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.

بر این اساس تأکید می‌شود کارت‌های هوشمند سوخت، فاقد تاریخ انقضا و برای همیشه قابل استفاده است و ضمناً شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی هیچ برنامه‌ای برای تعویض و یا جایگزینی کارت‌های هوشمند سوخت ندارد.

در صورتی که تعداد غیرمتعارف کارت سوخت توسطاشخاص حمل شود قابل پیگرد قانونی از سوی

اقتصادی

یک کارشناس اقتصادی:

محور نامه اقتصاددانان تغییر تفکر لیبرالیستی دولت بود

نشده و پیشنهادات ارائه شده نیازمند پنج تا هفت سال زمان است. حکیمی‌پور بیان کرد: مسئله‌ای که وجود دارد این است که دولت روحانی و وزرای آن با مردم در تماس نیستند این در حالی است که در کشورهای توسعه یافته وزرا هر هفته چهار تا شش ساعت در تلویزیون با مردم صحبت می‌کنند.

گفتنی است، ۱۵ مرداد ماه امسال ۳۸ اقتصاددان کشور در نامه‌ای سرگشاده به رئیس‌جمهور با اشاره به علل شکل گیری چالش های موجود در اقتصاد کشور، راهکارهایی از جمله اصلاح سیاست‌های مالیاتی، مبارزه با فساد، کنترل قیمت‌ها در کوتاه مدت، ادغام بانک‌ها و… را برای خروج از این شرایط ارائه کردند که روزنامه ایران هم روز گذشته طی گزارشی اهم پیشنهادات آن‌ها را منتشر کرد.

رهبر انقلاب روز دوشنبه در دیدار با قشرهای مختلف مردم با اشاره به پیشنهاده‌ها و نامه‌های متعدد جوانان افغانی، مؤمن و خوش فکر برای حل مشکلات گفتند: اخیراً هم عده‌ای کارشناس اقتصادی با دولت

هشدار شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی:

خرید و فروش کارت سوخت غیر قانونی است



سازمان‌های ذی‌صلاح است.

گفتنی است کارت سوخت ایده موفقیتی بود که با

وعده جدید رئیس‌کل بانک مرکزی:

قیمت ارز در بازار ثانویه کاهش پیدا می کند

گفته بود؛ این دولت وقتی می‌بند در سیاستی ناموفق

بوده، برمی‌گردد تا سیاست قبلی خود را ادامه دهد!

بر همین اساس، حسین سلاح‌ورزی نایب‌رئیس‌اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در توثیتی نوشت: دولت سعی و خطا، برانزده‌ترین نامی است که می‌توان بر دولت دوازدهم نهاد.

وی افزود: عدم قطعیت، نااطمینانی و بی‌اعتمادی تنها محصولاتی است که این دولت به بازار و جامعه عرضه کرده است.

دو دلیل تفاوت نرخ ارز در بازار آزاد و ثانویه
در همین راستا، کامران ندری، کارشناس اقتصادی درخصوص علت تفاوت نرخ ارز در بازار ثانویه و صرافی‌ها، اظهارداشت: متقاضیان ارز در در بازار ثانویه واردکنندگان هستند و آنها هم حاضر نیستند بیشتر از هشت هزار تومان برای تهیه ارز پرداخت کنند زیرا می‌بینند هزینه‌های تولید به حدی است که این افزایش هزینه را تحمل نمی‌کند و به همین دلیل محدودیت‌از ناحیه تقاضا در بازار ثانویه وجود دارد.

وی با بیان اینکه صادرکننده تمایل دارد با قیمتی بالاتر بفروشد اما تقاضا در بازار ثانویه کشش آن قیمت را ندارد، افزود: در بازار آزاد واردکننده‌ها نیستند بلکه کسانی هستند که با هزینه

کمیته اقتصاد مقاومتی مجلس:

مالیات بر عایدی سرمایه برای مقابله با سوداگران مسکن است

این پایه مالیاتی تنها سوداگران و تقاضاهای غیرمصرفی را مورد هدف قرار می‌دهد؛ بنابراین خانه اصلی هر فرد از پرداخت مالیات معاف است و هر خانواده به تعداد اعضای خود میتواند از معافیت مالیاتی در مالیات بر عایدی سرمایه و مالیات نقل و انتقال برخوردار باشد.
کمیته اقتصادی مقاومتی متجسل در بخش دوم این گزارش به ضرورت اجرای مالیات بر عائدی سرمایه در ایران می‌پردازد و در بخش بعدی این گزارش، بخشی از نتایج اعمال مالیات بر عائدی سرمایه در بخش مسکن بیان شده است.
این کمیته در بخش چهارم گزارش خود، اجرای مالیات بر عائدی سرمایه در کشورهای توسعه یافته را مورد بررسی قرار داده و در بخش بعدی این گزارش،

معاون وزیر صنعت:

افزایش قیمت فولاد به بهانه گران شدن دلار غیرمنطقی است

اقدام را جفای در حق سهامداران حقیقی و حقوقی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس و تولیدکننده محصول عنوان کرد.
علیرضا عسکری مارانی درخصوص اختلاف قیمت محصولات شرکت‌های فولادی و معدنی در بازار رسمی کالا نسبت به بازار آزاد توضیح داد: به طور کلی بر اساس قانون تبعیض در هر شرایطی و حتی شرایط اقتصادی نیز منع شده است.
وی در ادامه به عواقب و پیامدهای تداوم رانت‌خواری در بازار رسمی کالا اشاره کرد و افزود: اولین ضرری که از ادامه اینگونه رانت‌خواری‌ها ایجاد خواهد شد دامن دولت را خواهد گرفت.

این پیشکسوت بازار سرمایه گفت: با تداوم این وضعیت دولت متناقص را در مورد شرکت‌های بالادستی مانند مس، سرب و روی، پتروشیمی‌های بزرگ و فولادسازهای بزرگ که از آنها مالیات اخذ می‌کرد، از دست خواهد داد.

صفحه ۴

پنج‌شنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۷

۴ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۹۸۰



* پاره نقدی مردامه‌ها فردا قابل برداشت است.پارانه مردامه‌ها، ساعت ۲۴پنج‌شنبه شب به حساب سرپرستان واریز می‌شود و از صبح جمعه قابل برداشت است. به گزارش ایسنا، پارانه مرداد به همراه افزایش حداقل مستمری خانوارهای محدوجوان تحت کمیته امداد و سازمان بهزیستی پرداخت می‌شود. این خانوارها از سال گذشته و برای سال جاری نیز مشمول دریافت افزایش حداقل مستمری شدند و برای سال جاری نیز برای آنها میزان دریافتی افزایش یافته است.

* **سازمان امور مالیاتی، نرخ مالیات فروش سهام و حق تقدم سهام را از نیم درصد به یک دهم درصد کاهش داد.**
به گزارش فارس براساس مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی در سال ۱۳۹۷، نرخ مالیات فروش سهام و حق تقدم سهام، از نیم درصد (۵/۵ درصد) به یک دهم درصد (۰/۱ درصد) ارتش فروش سهام و حق تقدم کاهش یافت.

* **گمرک ایران به گمرکات اجرائی اعلام کرد، بر اساس دستور مقام قضایی تا اطلاع ثانوی از ترخیص خودروهای موضوع ثبت سفارش‌های قیل و با ابطال اظهارنامه‌های مربوطه و اعاده آنها به خارج از کشور، خودداری شود.**
دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی معتقد است در صورت تداوم روند فعلی قیمت پروازهای خارجی، بسیاری از مردم عملاً توان سفر به خارج از کشور را از دست می‌دهند.
مقصود اسدنی سامانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: هرچند در ایام تابستان با توجه به افزایش تقاضا برای سفر افزایش حدی از قیمت‌ها قابل پیش‌بینی است اما افزایش نرخ ارز تخصیصی به ایران‌ل‌ها به ۴۲۰۰ به ۹۰۰۰ تومان شرایط را متفاوت کرده است.
به گفته وی، قیمت‌هایی که در طول روزهای گذشته عرضه شده‌اند نشان می‌دهند قیمت‌ها بعضاً دو برابر شده‌اند و این مسئله در شرایط فعلی تداوم خواهد داشت. از این رو بخش قابل توجهی از جامعه عملاً امکان حضور در بازار پروازهای بین‌المللی را از دست می‌دهند.

* وزیر نیرو گفت: پرونده خاموشی تابستان سال ۱۳۹۷ بسته شده و از ۱۹ مردامه تاکنون خاموشی صفر داشته‌ایم. به گزارش ایسنا، رضا اردکانیان، در حاشیه جلسه هیئت دولت این هفته در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به مجموعه برنامه‌ریزی‌هایی که شد همکاری هموطنان انجام دادند که به بخش خانگی و هم در بخش صنعت و کشاورزی خوشبختانه ما از همه ۱۹ مردامه تاکنون خاموشی صفر داشته‌ایم. با توجه به کاهش دما پیش‌بینی ما این است که در این فصل دیگر پرونده خاموشی‌ها بسته شوند.
* **وزارت صنعت معدن و تجارت ضوابط جدید واردات تاپرهایی سنگین را اعلام کرد و از سازمان‌های استانی خواستار کنترل و نظارت بر روند توزیع این محصولات در بازار شد.**
به گزارش تسنیم، ترخیص کلیه تاپرهایی وارداتی سنگین باری و مسافری منوط به دریافت تاییده شبشکه توزیع و مقصد حمل براساس تخصیص سهمیه استان‌ها توسط دبیرخانه تنظیم بازار کشور و مطابق نیاز سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور، با اعلام کتبی دفتر امور اقتصادی و سیاست‌های تجاری وزارت متبوع و درج مقصد و انبار مربوطه در بارنامه می‌باشد.

جوابیه دبیر خانه شورای اطلاع‌رسانی دولت و توضیح کیهان

دفتر شورای اطلاع‌رسانی دولت با ارسال نامه‌ای به کیهان تیتیر خبر روز دوشنبه روزنامه به نقل از آقای نهاندیان را تکذیب کرده و غیرواقعی دانسته است. در خبر مورد اشاره به نقل از اظهارات آقای نهاندیان، در مصاحبه تلویزیونی یکشنبه ۲۵ مرداد بود «نهاندیان: تورم زیر ۱۰ درصد است». دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت اعلام داشته که سخن آقای نهاندیان درباره تورم زیر ۱۰ درصد ظاهر به ۴ سال اول ریاست‌جمهوری آقای دکتر روحانی (دولت یازدهم)، بوده است و نه زمان حاضر.

کیهان: مراحعه به متن خبر نیز نشان می‌دهد که منظور آقای نهاندیان از «تورم زیر ۱۰ درصد»، چهار سال اول بوده است و باید در خبر کیهان به این نکته اشاره می‌شد و از این روی اعتراضی ایشان را وارد می‌دانیم و بپوزش می‌خواهیم ولی این نکته نیز گفتنی است که در ۴ سال اول ریاست‌جمهوری آقای روحانی نیز نرخ تورم زیر ۱۰ درصد نبوده و اساساً تورم زیر ۱۰درصد در دولت یازدهم و دوازدهم – تاکنون – رقمی غیرواقعی است و به قول آقای روحانی در تبلیغات انتخاباتی سال ۹۲ «معیار اصلی تورم، جیب مردم است، نه بانک مرکزی و مرکز آمار».

صرافی یک بانک که کانال توزیع ارز بانک مرکزی بود پلمب شد! ارزش بانک مرکزی بود پلمب شد!

صرافی یکی از بانک‌ها در خیابان فردوسی که سال‌ها به عنوان یکی از کانال‌های بانک مرکزی نقش توزیع ارز در بازار را بر عهده داشت، پلمب شد!

به گزارش ایسنا، با عبور از خیابان فردوسی در مسیر چهارراه استانبول با بسته بودن صرافی یکی از بانک‌ها که در نبش خیابان واقع شده است، مواجه می‌شویم. پرس‌وجو از فعالان بازار با این توضیح همراه بود که هفته گذشته و از آنجا اجرائی شدن بسته جدید ارزی صرافی این بانک پلمب شد. صرافی پلمب شده مربوط به بانکی است که طی سال‌های گذشته گفته می‌شد به عنوان یکی از کانال‌های اصلی توزیع ارز در بازار فعالیت می‌کند به طوری که حتی مدیرعامل این بانک گفته بود که این صرافی از همراه‌های بانک مرکزی بوده است. فعالیت این صرافی هم حاشیه نبود و بارها انتقاداتی نسبت به نحوه فعالیت آن مطرح شده بود. این صرافی ارز دریافتی از بانک مرکزی را روزانه بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار دلار (برای هر صرافی) با نرخی تقریباً ۴۰ تا ۵۰ تومان پایین‌تر از قیمت بازار بین سایر صرافی‌های مجاز توزیع می‌کرد که البته به مرور سایر صرافی‌های بانک‌ها نیز به جمع آن پیوسته بودند. این در حالی است که هفته گذشته سخنگوی قوهقضائیه بعد از اعلام بارداشت معاون ارزی بانک مرکزی گفته بود که چند متهم ارزی دیگر و صرف نیز بازداشت شدند و در خیابان فردوسی پلمب چند صرافت دیگر نیز انجام شده است.

سوال اینجاست که صرافی بانک‌ها که همواره بانک مرکزی مانور زیادی در مورد آنها داشته و سال‌ها صرافی‌ها مجزا می‌کند، چگونه فعالیت کرده‌اند که اکنون به عنوان یک متهم ارزی باید به فعالیت آن پایان داده شده و پلمب شوند. آیا نظارتی از سوی بانک مرکزی و بانک مربوطه بر صرافی آنکه از کانال‌های اصلی توزیع ارز بود، انجام نمی‌شد؟

اما در بررسی مبدائی از بازار روز چهارشنبه ارز باید یادآور شد که روز نسبتاً آرامی را در مقایسه با روز گذشته‌اش پشت سر گذاشت و قیمت دلار تا ۱۰ هزار و ۷۰۰ تومان معامله شد. همچنین بورو که ۱۲ هزار و ۴۰۰ تومان افزایش قیمت داشت به ۱۲ هزار و ۳۰۰ تومان رسید.

جدول نرخ سکه و ارز

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۳۷/۹۳۲۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۳۷/۴۵۶۰۰۰
نیم سکه	۱۷/۸۰۰۰۰۰
ربع سکه	۹۲۰۰۰۰۰۰
گرمی	۵۰۰۰۰۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۲۹۲/۷۴۰
نوع ارز	
دلار (بازار ثانویه)	۷/۹۳۵
یورو	۱۲/۰۵۴
پوند	۱۳/۵۲۸
لیر ترکیه	۱/۷۴۲
درهم امارات	۲/۸۹۹